ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 ноября 2018 года

	№
	101/615-4

	г. Торжок

Об использовании списков избирателей для уточнения сведений об избирателях, участниках референдума в регистре избирателей, участников референдума

В целях актуализации и уточнения сведений о зарегистрированных избирателях, участниках референдума в регистре избирателей, участников референдума, на основании пункта 19 статьи 17 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 41 статьи 14, 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007  № 01-13/43 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торжокский район» на территориальную избирательную комиссию  Торжокского района», территориальная избирательная комиссия Торжокского района

постановляет:
1. Разрешить использовать списки избирателей по выборам депутатов Совета депутатов Большесвятцовское  сельское поселение, Борисцевское сельское поселение, Марьинское сельское поселение, Масловское сельское поселение, Рудниковское сельское поселение, Сукромленское сельское поселение, Страшевичское сельское поселение, Тверецкое сельское поселение Торжокского района Тверской области четвертого созыва 9 сентября 2018г. для уточнения сведений об избирателях, участниках референдума в регистре избирателей, участников референдума.
2. Настоящее постановление вступает с силу после официального опубликования результатов выборов.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Н.Б. Шарова